

## Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A  
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



**Panasonic**  
ideas for life

Nazwa **Projektor Panasonic PT-VMW51 (PT-VMW51EJ) Biały**

Cena **0,00 zł**

Producent **Panasonic**

## OPIS PRODUKTU

Kompaktowy i lekki projektor laserowy LCD z serii PT-VMZ71

Najlepsze w swojej klasie \*1 Projektory LCD z serii PT-VMZ71 zapewniają jasność do 7000 lm \*2 zapewniającą wyraźny, żywy obraz w dobrze oświetlonych salach lekcyjnych i biurach.

Do serii PT-VMZ71 należą modele:PT-VMZ71 PT-VMZ61 PT-VMZ51 PT-VMZ51S PT-VMZ41 PT-VMW61 PT-VMW51

Wyraźne obrazy, które łatwo zobaczyć w jasnych pomieszczeniach

Dzięki nowej konstrukcji optycznej seria PT-VMZ71 jest najlepszym laserowym projektorem LCD w swojej klasie \*1 o jasności do 7000 lm \*2 z kompaktowej obudowy o wadze 7,2 kg \*2 . Znakomita widoczność obrazu w otwartych przestrzeniach, salach lekcyjnych i biurach jest poprawiona przez kontrast 3 000 000:1 \*4 , żywe odwzorowanie kolorów i tryb Daylight View Basic, nawet przy włączonych światłach.

Elastyczność instalacji dostosowuje projekcję do dowolnej przestrzeni

Seria PT-VMZ71 jest wyposażona w 1,6-krotny zoom optyczny, funkcję V/H Lens-Shift, V/H/Corner Keystone oraz nową 6-punktową korekcję ekranu, która umożliwia pozbawioną zniekształceń projekcję w rogach. Obsługa poleceń HDMI®-CEC i sygnału wejściowego 4K \*5 ułatwia integrację. Połączenie modułu Digital Zoom Extender \*6 i zoomu optycznego zmniejsza potrzebę zmiany pozycji podczas wymiany projektora montowanego na suficie.

Ciesz się płynną i bezwysiłkową współpracą

Opcjonalna funkcja bezprzewodowa \*7 obsługuje połączenie QR Code \*7 z bezprzewodową siecią LAN, umożliwiając grupom szybkie udostępnianie dokumentów, zdjęć i filmów na dużym ekranie za pomocą oprogramowania \*8 i aplikacji \*9 . Opcjonalny bezprzewodowy system prezentacji PressIT \*10 umożliwia wyświetlanie treści z niemal każdego urządzenia za naciśnięciem jednego przycisku. Możesz także wyświetlać multimedia z dysku flash USB bez kłopotów z kablami.

\*1 Według badań firmy Panasonic dotyczących PT-VMZ71 tylko wśród laserowych projektorów LCD o jasności 7000 lumenów lub wyższej, stan na listopad 2021 r.\*2 Tylko PT-VMZ71. Specyfikacje poszczególnych modeli można znaleźć w tabeli specyfikacji.\*3 Specyfikacja jest wstępna. Pomiar, warunki pomiaru i metoda notacji są zgodne z międzynarodowymi normami ISO/IEC 21118:2020. Wartość jest średnią wszystkich produktów w momencie wysyłki. Gdy [TRYB OBRAZU] jest ustawiony na [DYNAMIC], a [MOC ŚWIATŁA] jest ustawiona na [NORMALNY].\*4 Całkowicie włączony/Całkowicie

wyłączony, gdy [TRYB OBRAZU] jest ustawiony na [DYNAMIC] i [DYNAMIC CONTRAST] jest ustawiony na [1]. Pomiar, warunki pomiaru i metoda notacji są zgodne z międzynarodowymi normami ISO/IEC 21118:2020. Wartość jest średnią wszystkich produktów w momencie wysyłki.\*5 Podczas odtwarzania sygnały wejściowe są konwertowane na rozdzielczość wyświetlania projektora. Sygnały 4K/30p są obsługiwane przez złącza HDMI i DIGITAL LINK (DIGITAL LINK nie jest dostępny w modelach PT-VMZ51S).\*6 Rozdzielczość może ulec zmniejszeniu podczas korzystania z funkcji Digital Zoom Extender. 6-punktowa korekcja ekranu, korekcja trapezu V/H i korekcja zakrzywionego ekranu nie są dostępne podczas korzystania z tej funkcji, a zakres regulacji narożników jest ograniczony.\*7 Z opcjonalnym modułem bezprzewodowym serii AJ-WM50 (sprzedawanym oddzielnie). Dostępność może się różnić w zależności od kraju lub regionu.\*8 Dostępne bezpłatnie dla komputerów z systemem Windows® tylko na stronie internetowej projektora Panasonic.\*9 Sprawdź zgodność urządzenia i systemu operacyjnego w App Store lub Google Play Store.\*10 Dostępność może się różnić w zależności od kraju lub regionu. Więcej informacji na temat bezprzewodowego systemu prezentacji PressIT można znaleźć na stronie PressIT.

## CECHY PRODUKTU

Model/Seria	<b>PT-VMW51</b>
Technologia	<b>LCD</b>
Rozdzielczość (Podstawowa)	<b>WXGA</b>
Format Obrazu	<b>16:10</b>
Jasność	<b>5200</b>
Kontrast (...:1)	<b>3000000</b>
Źródło Światła	<b>LASER</b>
Żywotność Źródła Światła (Ilość Godzin)	<b>20000</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Minimalny (...:1)	<b>1.09</b>
Wsp. Powiększenia/Rzutu (Throw Ratio) Maksymalny (...:1)	<b>1.77</b>